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KOANTAN

JABATAN PERBENDAHARAAN
MAJLIS BANDARAYA KUANTAN

JALAN TANAH PUTIH
25100 KUANTAN, PAHANG

JADUAL PAMER BUKA SEBUT HARGA/TENDER

NO.SEBUT HARGA

TENDER/SEBUT HARGA

TARIKH SEBUT HARGA TUTUP

:MBK/W/SH:26/2024

:PERKHIDMATAN MENGURUSKAN TIKET
PENERBANGAN, PENGANGKUTAN, PENGINAPAN
TERMASUK  PAKEJ MESYUARAT  BAGI
MESYUARAT JAWATANKUASA PUSAT SETEMPAT
(OSC) DI KOTA KINABALU, SABAH KEPADA MAJLIS
BANDARAYA KUANTAN

:13 FEBRUARI 2024

JENIS SEBUT HARGA :TERBUKA
JAM :12.00 TENGAHARI
BIL NAMA PENENDER HARGA TAWARAN (RM)

2/2

85,860.00

1/2

88,400.00




